'erencia electrónica e

TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
240.30 720.90

0.160 115.34

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 720.90

IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 720.90

IVA 16% 115.34 Impuestos 115.34

tVAOo/o 0.00 Total 836.24

OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 24/100 M.N.

T.1946-0440

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE c.V.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIóN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

CONTENIDO

Otros

Piezas
Cajas

2021-05-08

Descuento incluido en precio segun convenio